ICATU F\iP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2000003011
PLANO DE BENEFICIOS OTIS

Alocagao dos Recursos

(%)

POSICAO: JAN-2021

VALOR DI: RS 182.141.749

Quantidade

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operacao Compromissada

Caixa

Debénture

CDhB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobiliario
FIDC's

Nota Promissoria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acdes

Contratos Futuros

Opcgoes de Agbes

Opgodes de Derivativos

SWAP

Opcoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Varidvel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

ccl

Imadveis

5. Operag¢oes com Participantes

66,95%
18,05%
21,68%
0,00%
0,01%
0,04%
15,70%
2,15%
1,67%
0,12%
0,00%
0,97%
6,54%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,02%
20,96%
17,34%
-0,02%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
-2,34%
3,50%
2,47%
10,01%
0,00%
10,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

3.056
11.232

23
74
23.370

1.768
206

3.208

1.042.239
189
29.808
301

1.161
6.832.095
2.210.552

580.410

121.944.554
32.882.941
39.490.547

26.381
69.857
28.599.817
3.912.920
3.042.044
217.901
1.761.190
11.904.344

36.611
38.174.323
31.587.829

(38.471)

16.143

(710)

(4.269.167)
6.380.902
4.497.797

18.229.386

18.229.386

000% -

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,08% 1.960.326
Contas a Pagar/Receber 1,01% 1.833.161

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




