

CNPB: 2000003011
PLANO DE BENEFÍCIOS OTIS

DE BENEFÍCIOS OTIS

VALOR DI: R\$ 182.141.749

POSIÇÃO: JAN-2021

Alocação dos Recursos				
	(%)	Quantidade	R\$	
1. Renda Fixa	66,95%		121.944.554	
LFT	18,05%	3.056	32.882.941	
NTNB	21,68%	11.232	39.490.547	
NTNC	0,00%	-	-	
NTNF	0,01%	23	26.381	
LTN	0,04%	74	69.857	
Operação Compromissada	15,70%	23.370	28.599.817	
Caixa	2,15%	-	3.912.920	
Debênture	1,67%	1.768	3.042.044	
CDB	0,12%	206	217.901	
DPGE	0,00%	-	-	
Letra Financeira Subordinada	0,97%	5	1.761.190	
Letra Financeira	6,54%	59	11.904.344	
Letra de Câmbio	0,00%	-	-	
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-	
FIDC's	0,00%	-	-	
Nota Promissória	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento Renda Fixa	0,02%	3.208	36.611	
2. Renda Variável	20,96%		38.174.323	
Ações	17,34%	1.042.239	31.587.829	
Contratos Futuros	-0,02%	189	(38.471)	
Opções de Ações	0,01%	29.808	16.143	
Opções de Derivativos	0,00%	301	(710)	
SWAP	0,00%	-	-	
Opções Flexíveis	0,00%	-	-	
Termo Renda Fixa	-2,34%	1.161	(4.269.167)	
Termo Renda Variável	3,50%	6.832.095	6.380.902	
Fundos de Investimento Renda Variável	2,47%	2.210.552	4.497.797	
3. Estruturado	10,01%		18.229.386	
COE	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento multimercado	10,01%	580.410	18.229.386	
4. Imobiliário	0,00%			
CRI	0,00%	-	-	
CCI	0,00%	_	_	
Imóveis	0,00%	-	-	
	,		- 	
5. Operações com Participantes	0,00%		-	
Empréstimos	0,00%	-	-	
6. Exterior	0,00%		•	
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-	
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-	
BDR I	0,00%	-	-	

Disponível	1,08%	1.960.326
Contas a Pagar/Receber	1,01%	1 833 161